
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28.05.2019 № 761/60-5 

г. Жуковка  

 

О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному 

вопросу,   

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования 

«Жуковский район»:  

Литвинову Аллу Юрьевну, социального работника отделения 
обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ 
Брянской области  КЦСОН Жуковского района - за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Малянова  Александра Дмитриевича, сторожа ГБУ Брянской области  
КЦСОН Жуковского района - за многолетний добросовестный труд и в связи 
с профессиональным праздником; 

Щирую Татьяну Николаевну, социального работника отделения 
обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ 
Брянской области  КЦСОН Жуковского района - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 
Молчанову Ларису Васильевну, социального работника отделения 

обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГБУ 
Брянской области  КЦСОН Жуковского района - за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Шишкину Ольгу Николаевну, заведующую хозяйством в секторе 
материально-технического обеспечения   ГБУ Брянской области  КЦСОН 
Жуковского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 

Зенину Викторию Витальевну, воспитателя отделения помощи семье, 



3 

 

женщинам  детям со стационаром ГБУ Брянской области  КЦСОН 

Жуковского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 

Зюкина Сергея Васильевича, начальника отдела материально-
технического снабжения и\п Шуравко- за многолетний добросовестный труд; 

Симкину Ирину Леонидовну, специалиста по социальной работе 
отделения «Милосердия» ГБУСОСОН «Жуковский дом-интернат для 
престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 

Ильюшину Светлану Владимировну, санитарку отделения 
«Милосердия»- ГБУСОСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и 
инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 
Кравченко Екатерину Евгеньевну, санитарку отделения «Милосердия»- 

ГБУСОСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за 
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 

Тимоненко Ирину Ивановну, санитарку отделения медико-социальной 
реабилитации ГБУСОСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и 
инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 

Ковальчук Марию Михайловну, санитарку отделения медико-
социальной реабилитации ГБУСОСОН «Жуковский дом-интернат для 
престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 
Стрельникову Людмилу Ивановну, индивидуального предпринимателя 

- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 
Сергееву Наталью Николаевну, шеф-повара ГБУЗ «Жуковский 

областной детский туберкулезный санаторий»- за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Фроловичеву Наталью Ивановну, кастеляншу ГБУЗ «Жуковский 
областной детский туберкулезный санаторий»- за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Васиной Любови Викторовны, машиниста по стирке и ремонту 
спецодежды ГБУЗ «Жуковский областной детский туберкулезный 
санаторий»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 
Козлову Римму Васильевну, уборщика производственных помещений 

ГБУЗ «Жуковский областной детский туберкулезный санаторий»- за 
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 

Новикову Светлану Александровну — медицинскую сестру палатную 
педиатрического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний 
добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Саенко Елену Евгеньевну - уборщицу служебных помещений 



3 

 

Овстугской врачебной амбулатории (с офисом врача общей практики) ГБУЗ   

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем 
со Дня рождения; 

Доронина Павла Анатольевича - водителя скорой медицинской помощи 
отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ «Жуковская МБ» - за 
многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Цуканову Валентину Михайловну, уборщика служебных помещений   
ГБОУ «Брянская областная школа-интернат имени Героя России 
А.А.Титова» - за многолетний добросовестный труд; 

 Комягину Елену Александровну, воспитателя ГБОУ «Брянская 
областная школа-интернат имени Героя России А.А.Титова» - за 
многолетний добросовестный труд; 

Прибыльнову Маргариту Николаевну, воспитателя ГБОУ «Брянская 
областная школа-интернат имени Героя России А.А.Титова» - за 
многолетний добросовестный труд; 

Дубинскую Елену Александровну, медицинскую сестру ГБОУ 
«Брянская областная школа-интернат имени Героя России А.А.Титова» - за 
многолетний добросовестный труд; 

Проничеву Инну Александровну, учителя математики   ГБОУ 
«Брянская областная школа-интернат имени Героя России А.А.Титова» - за 
многолетний добросовестный труд; 

Конохову Надежду Борисовну, подсобную рабочую кухни ГБОУ 
«Брянская областная школа-интернат имени Героя России А.А.Титова» - за 
многолетний добросовестный труд; 

Кыркину Ирину Викторовну, помощника воспитателя в ночное время 
ГБОУ «Брянская областная школа-интернат имени Героя России 
А.А.Титова» - за многолетний добросовестный труд; 

Скиндер Светлану Владимировну, помощника воспитателя в ночное 
время ГБОУ «Брянская областная школа-интернат имени Героя России 
А.А.Титова»-  за многолетний добросовестный труд.    

Митропольскую Елену Николаевну, специалиста отдела социальной 
защиты населения 1 категории ГКУ Брянской области «Отдел социальной 
защиты населения Жуковского района»-  за многолетний добросовестный 
труд и в связи с профессиональным праздником; 

Якушеву Елену Александровну, ведущего специалиста отдела 
социальной защиты населения   ГКУ Брянской области «Отдел социальной 

защиты населения Жуковского района»-  за многолетний добросовестный 
труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Буланцову Наталью Анатольевну, главного специалиста отдела 
социальной защиты населения   ГКУ Брянской области «Отдел социальной 
защиты населения Жуковского района» -  за многолетний добросовестный 
труд и в связи с профессиональным праздником; 

Кочергину Любовь Евгеньевну,   специалиста отдела социальной 
защиты населения  1 категории ГКУ Брянской области «Отдел социальной 
защиты населения Жуковского района»-  за многолетний добросовестный 



3 

 

труд и в связи с профессиональным праздником; 

Гашичеву Алла Петровну, специалиста отдела социальной защиты 
населения  1 категории ГКУ Брянской области «Отдел социальной защиты 
населения Жуковского района»-  за многолетний добросовестный труд и в 
связи с профессиональным праздником; 

Бедареву Татьяну Николаевну, главного бухгалтера  отдела социальной 
защиты населения    ГКУ Брянской области «Отдел социальной защиты 
населения Жуковского района»-  за многолетний добросовестный труд и в 
связи с профессиональным праздником; 

Зелинскую Татьяну Николаевну, ведущего специалиста отдела 
социальной защиты населения   ГКУ Брянской области «Отдел социальной 
защиты населения Жуковского района»-  за многолетний добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником. 
 
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Вестник Жуковского района». 

 

 

  И.о.главы Жуковского района                                       В.В.Латышев 


